1º da Lei nº 9.452, de 1997, comunico a Vossa Excelência
a liberação de recursos a esse Município, por intermédio da Ordem Bancária nº 2024OB001506,
de 01/10/2024, para crédito na conta corrente nº 255165, agência 2679 do Banco do Brasil, no
valor de R$ 86.798,62 (oitenta e seis mil, setecentos e noventa e oito reais e sessenta e dois
centavos),  referente ao Cronograma de Desembolso do Convênio/Cadastro SIAFI/nº 1AATWE,
destinados a execução do objeto pactuado, conforme o processo nº 59052.027884/2024-62.

Atenciosamente,

ÉMERSON GUIMARÃES DAL SECCHI
Diretor de Orçamento e Finanças